■ リリースに関するお問い合わせ先：バーガーキング ®  PR 事務局（株式会社アンティル内）  担当： 大森・ 川島・ 西田

TEL： 03 -5572 -7375  / E-mail ： burgerking@vectorinc.co.jp

■ お客様からのお問い合わせ先： カスタマーサービス  ※平日 10 時～17 時（土日祝日休業）

TEL： 0120 -945 -630 / E -mail ： info@burgerking.co.jp

報道関係各位

202 6 年 2 月 20 日

株式会社ビーケージャパンホールディングス

株式会社ビーケージャパンホールディングス（本社：東京都千代田区）は、 202 6 年 2 月 27 日（金）より、全

国のバーガーキング ®  店舗にて商品の価格改定を実施いたします。

これまで、原材料費や物流費、エネルギーコストなどの上昇 、さらに為替変動の影響 に対し、さまざまな企業努

力を重ねることで、商品価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、これらのコスト上昇は継続しており、

当社の努力だけでは現在の価格を維持することが困難な状況となっております。

社員・スタッフが安心して働ける環境を守り、昨今の物価上昇に対応するとともに、何よりも、今後もお客様に

安全で高品質な商品を安定的に提供し続けるため、商品価格を改定 いたします。

今後もバーガーキング Ⓡ 自慢の直火焼きの 100% ビーフパティ を使用した 本格バーガー「ワッパー ®  」を中心に、

お客様に安全で高品質な商品を安定的に提供し続けられるよう努めてまいります。 引き続き ご愛顧のほどよろしく

お願い申し上げます。

【 価格改定概要】

■改定日： 202 6 年 2 月 27 日（金）

■対象店舗：バーガーキング ®  337 店舗

※202 6 年 2 月 27 日（ 金）時点、予定。

※バーガーキング ® 東京競馬場店、栂池雪の広場店、京都競馬場店は特別仕様メニューのため対象外。

■対象商品

バーガー 30 商品

ワッパー ® サイズ： 約 4% - 10%  / ワッパー ® Jr.サイズ  他： 約 3% - 13%

※上記は発表日時点の情報となります。今後の状況により内容が予告なく変更になる可能性があります。

バーガーキング ®  は専用のブロイラーを用いて 、 100 ％ビーフパティを 直接火で焼 く 「直火焼き方式（ Flame -

Grilled ）」を採用して おります 。 直火焼きにより、 余分な油は除去され 、 必要な肉汁を 溜め込んだ ジューシーで

スモーキーなビーフパティ に仕上がります。 一般的な鉄板焼きに比べて、手間も時間もかかりますが、これがバー

ガーキング Ⓡ のこだわりであり、おいしさの秘訣です。

バーガーキング ®  商品価格改定のお知らせ

mailto:info@burgerking.co.jp